sjednici,
održanoj 19.12.2025. godine,  d o n o s i

O D L U K U 
o finansiranju projekta „Sanacija sportskog poligona u MZ Jablanica, općina Maglaj“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Jablanica, općina Maglaj, sredstva u ukupnom iznosu od
53.243,66 KM (slovima:pedesettrihiljadedvijestotinečetrdesettri i 66/100 konvertibilnih maraka) na ime
finansiranja projekta „Sanacija sportskog poligona, MZ Jablanica“, s ciljem potpore održivom povratku na
područje općine Maglaj.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva za realizaciju infrastrukturnog projekta iz člana 1.